
 
 
 

 
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

17 лютого 2026   м. Горішні Плавні 
 

Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади  
державного майна  
  
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про  
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розпорядженням 
Полтавської обласної військової адміністрації від 22.01.2026 № 77 «Про 
безоплатну передачу з балансу апарату Полтавської обласної військової 
адміністрації електродів до напівавтоматичних дефібриляторів», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 
(протокол № 59 від 05.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади від апарату Полтавської 
обласної військової адміністрації державного майна на загальну суму  
4 554,65 грн, а саме: 

- дитячі дефібриляційні електроди Pediatric defibrillation pads у 
кількості 1 шт. вартістю 1 992,66 грн; 

- дорослі попередньо підключені дефібриляційні електроди з RFID-

міткою/Adult preconnected defibrillation pads with RFID Tag у кількості 1 шт. 
вартістю 2 561,99 грн. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 
Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 
Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії, 

та члени комісії: 
Іщенко Віктор Миколайович – заступник начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату обласної військової адміністрації; 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Мойса Анюта Юріївна – головний спеціаліст адміністративно-

господарського відділу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Нестеренко Світлана Григорівна – начальник відділу з питань забезпечення 
діяльності ЦНАП виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області; 

 Соколова Валентина Олександрівна – головний спеціаліст відділу 
правового забезпечення та з питань персоналу апарату обласної військової 
адміністрації; 

Спорник Олена Олександрівна  – головний спеціаліст відділу приватизації 
та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області; 

Тімченко Світлана Вікторівна – головний спеціаліст відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату обласної військової адміністрації. 
3. Комісії з приймання передачі майна: 

3.1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади майно, зазначене в пункті 1 рішення, та 
оформити акти приймання-передачі. 

3.2. Передати майно, зазначене в пункті 1 рішення, на баланс 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області для розміщення в ЦНАП. 

3.3. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
та відділу фінансово-господарського забезпечення апарату Полтавської обласної 
військової адміністрації по одному примірнику актів приймання-передачі майна. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Стайко Н.І. оприбуткувати в установленому порядку майно, 

зазначене в пункті 1 рішення. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


